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FORMULA ONE 06

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS2-GU0490

Producent Brak

Opis produktu
Formula One 06 to gra, umożliwiająca nam sprawdzenie swoich możliwości w najszybszych wyścigach świata. Jest to wydanie
przypisane do najnowszego sezonu wyścigów Formuły 1, dlatego też mamy do czynienia z uaktualnionymi i dokładnie
odzwierciedlonymi zespołami, kierowcami, samochodami, torami i przepisami.

Największa nowość, z jaką się spotykamy, to możliwość gry przez Internet razem z użytkownikami PSP! Do rozegrania w trybie
online mamy osiemnaście wyścigów, czyli kompletny sezon. Dzięki temu możemy udowodnić właścicielom PSP, kto jest
najszybszym kierowcą w Sieci.

Dla początkujących graczy przewidziano opcję z rozbudowanymi poradami na temat prowadzenia bolidów i właściwości torów.
Starzy wyjadacze, weterani serii, mogą od razu skorzystać z opcji Grand Prix, by w pełni cieszyć się rywalizacją na najwyższym
poziomie. Zawsze jednak mamy dostęp do opcji Tips and Learning Centre by przetrenować elementy sprawiające nam
największą trudność. Nowością jest również rozbudowany tryb kariery Chief Engineer, dający nam więcej możliwości niż tylko
zwykłe ściganie się na kolejnych torach.

Dla tych, którzy lubią się bawić bolidami, jest możliwość modyfikowania i rozbudowywania własnych pojazdów. Co więcej,
szczególnie dobre wyniki, pozwolą nam odblokować i usiąść za kierownicą klasycznych bolidów Formuły 1. Twórcy gry
szczególny nacisk położyli na to, by samochody zachowywały się jak najbardziej realistycznie i zgodnie z prawami fizyki. Pod
uwagę musimy także brać różne zachowania bolidów w zmiennych warunkach pogodowych oraz błędy popełniane przez
rywalizujących z nami kierowców. Mimo zachowania wszelkich środków ostrożności w grze nie brakuje tego, co jest solą
wyścigów samochodowych – kolizji z bolidami rywali, spektakularnych wypadnięć z trasy i dramatycznych finiszów.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=EEIso1vVIFY
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1-2.
Wersja Językowa: POLSKI
Multiplayer: NIE
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